PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 015/2019

1

GABARITO PRELIMINAR ― CONCURSO PÚBLICO EDITAL 015/2019

Artigo 1º - A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ, ESTADO DO SÃO PAULO, por

intermédio da Presidente da Comissão do Concurso Público, no exercício das atribuições que lhe

são conferidas por lei, torna público que está disponível no site www.excelenciaselecoes.com.br,

o Gabarito Oficial do Concurso Público Edital nº 015/2019.

Artigo 2º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taubaté, 21 de janeiro de 2020.

CAMILA GUIMARÃES GALVÃO
Presidente da Comissão do Concurso Público

http://www.excelenciaselecoes.com.br/

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 015/2019

2

ANEXO ÚNICO ― EDITAL 015/2019

ENFERMEIRO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A B A C B A C B B A * B A B A D C C D C D B C C C D C * A C C A C C C A C B A C A C A B B A D B A B

TERAPEUTA OCUPACIONAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A B A C B A C B B A * B A B A D C C D C D B C C C D C * A C C A C C C C B A A C B B A A D D B A B A

MÉDICO ESPECIALISTA – NEUROLOGIA ADULTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A B A C B A C B B A * B A B A D C C D C D B C C C D C * A C C A C C C A A B A C A B D C D A D C D B

MÉDICO ESPECIALISTA – UROLOGISTA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A B A C B A C B B A * B A B A D C C D C D B C C C D C * A C C A C C C C A C A D C A A B A C B B A B